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Egykor…
és most?�

1.Robert JOHNSON angol utazó, író 1616-ban a ma-

gyarokról:

„Ez az egy királyság többet tett az ottomán ambíciók

csökkentésére és az ottomán szerencse megakasztá-

sára, mint az összes többi keresztény állam együttvé-

ve.”

2.SAVOYAI Jenõ (Eugene de Savoie-Carignan) her-

ceg (1663-1736) francia születésû Habsburg- hadve-

zér és államférfi a magyarokról:

„Ha gyõznek, az a mi gyõzelmünk, Európáé,- ha vesz-

tenek, az az õ szerencsétlenségük.”

3.MONTAGU, Mary (Wortley bécsi angol követ fele-

sége) írta 1717-ben:

„A magyar hölgyek sokkal szebbek, mint az ausztria-

iak, s az összes bécsi szépségek Magyarországból ke-

rültek ki”.

Mint minden esztendõben
a települési szilárd hulladék
elszállításának és ártalmatla-
nításának díját a lakosság ál-
tal jogszabály alapján köte-
lezõen igénybe veendõ köz-
szolgáltatást végzõ szolgál-
tató a Központi Statisztikai
Hivatal által megállapított
szemétszállításra vonatkozó
fogyasztói árindex mértéké-
vel, jelen esetben 6,5 %-kal
emelte meg. (Az egy évvel
korábbi emelés mértéke 9 %-
os volt.) A képviselõ-testü-
letnek ezt a 6,5 %-os díjeme-
lést kellett a fenti önkor-
mányzati rendeleten átvezet-
nie, melynek értelmében a
települési szilárd hulladék
elszállításának és ártalmatla-
nításának díja ürítésenként a
120 literes hulladéktároló
edényzet igénybevétele ese-
tén 241,84 Ft + ÁFA, míg a
80 literes hulladéktároló
edényzet igénybevétele ese-
tén 154,77 Ft + ÁFA összegû
lett ebben az esztendõben. A
6,5 %-os díjemelkedés janu-
ár hónapra esõ hányadát
azonban az önkormányzat
a képviselõ-testület határo-
zata értelmében átvállalta a

Az elmúlt képviselõ-testületi ülés anyagából…

A települési szilárd hulladék
elszállításának és ártalmatlanításának
díja továbbra is Sarkadon az egyik

legalacsonyabb

A Békés-Manifest Kht. hulladékgyûjtõ jármûve a Kossuth utcán

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete
2011. január 27-ei ülése keretében tûzte napirendjére a
települési szilárd és folyékony hulladék kezelésérõl szó-
ló önkormányzati rendelet évenként esedékes módosí-
tásának tárgykörét.

lakosságtól, ezzel is enyhít-
ve a lakosság terheit, s így
2011. januárjában még a ta-
valyi díjakon vehette igény-
be településünk lakossága a
kommunális hulladékszállí-
tási közszolgáltatást.

Elmondható, hogy a váro-
sunkban alkalmazott jelenle-
gi díjak hazánk és szûkebb
térségünk, megyénk telepü-
léseire kitekintve továbbra is
a legalacsonyabb díjak közé
tartoznak, amit a Köztiszta-
sági Egyesület képviselõ-tes-
tületi ülésen bemutatott ku-
tatási anyaga is visszaiga-
zolt.

A tárgykört tárgyaló bizott-
sági üléseken információként
elhangzott, hogy mivel a
2007. évi nagy kormányzati
megszorítások Sarkad Város
Önkormányzatától is több
százmillió forintos nagyság-
rendû elvonást eredményez-
tek, így 2007. második fél-
évétõl más településekhez
hasonlóan már Sarkad Város
Önkormányzata sem tudta
tovább átvállalni a település
lakosságától a lakosok által
jogszabály alapján kötelezõ-
en igénybeveendõ kommu-

nális hulladékkezelési köz-
szolgáltatás díjának megfize-
tését. Ugyanakkor amellett,
hogy Sarkad Város Önkor-
mányzatának a Békés megyei
települések közül az egyik
legalacsonyabb szolgáltatá-
si díjat sikerült kialkudnia a
szilárd hulladék elszállítását,
mint kötelezõen igénybe ve-
endõ közszolgáltatást végzõ
Békés-Manifest Kht-tól, ön-
kormányzatunknak sikerült
azt is kiharcolnia, hogy a
szolgáltató a közszolgálta-
tásba bevont ingatlanok 5 %-
a vonatkozásában teljes (100
%-os) díjmentességet, míg
további 5 % esetében 50%-
os díjkedvezményt biztosít-
son a lakosság számára. A
Polgármesteri Hivatal Népjó-
léti Osztályán kérelmezhetõ
mentesség és kedvezmény
alacsony jövedelmû ingat-
lantulajdonosok általi igény-
bevételének feltételeit a kép-
viselõ-testület által 2008-ban
elfogadott, a települési szi-
lárd és folyékony hulladék
kezelésérõl szóló rendelet
szabályozza. A fenti mentes-
ségek és kedvezmények rend-
szerén túl Sarkad Város Ön-
kormányzata azt is kieszkö-
zölte a szolgáltatótól, hogy
azon ingatlantulajdonosok,
akik esetében az átlagosnál
kevesebb szilárd hulladék
képzõdik a 120 literes hulla-

MEGHÍVÓ
Sarkadi

Csatornamû Társulat
közgyûlése

 A Sarkadi Csatornamû Tár-
sulat soron következõ köz-
gyûlését

2011. 03. 02- án 17.00
órai kezdettel tartjuk.

Az ülés helye: Bartók Béla
Mûvelõdési Központ (Sar-
kad)

Napirendi pontok:
1. Beszámoló a társulat

2010. évi munkájáról. Elõ-
adó: Csepreghy Júlia IB. el-
nök.

2. Beszámoló az Ellenõrzõ
Bizottság 2010. évi munká-
járól. Elõadó: Fdor Jánosné
EB. elnök.

3. A társulat 2010. évi mér-
legének elfogadása. Elõadó:
Somogyi Zsuzsanna a
KÖVITE Plusz Kft. munkatársa.

4. A társulat 2011. évi ter-
vének megvitatása, elfogadá-
sa. Elõadó: Csepreghy Júlia
IB. elnök.

5. Határozatok hozatala.
6. Bejelentések.
7. Egyebek.
Tájékoztatásul: ha a köz-

gyûlés a meghirdetett idõ-
pontban nem lesz határozat-
képes, akkor az Alapszabály
17. §. (3.bek.) alapján a köz-
gyûlést 2011. március 2-án
17.30-ra azonos napirenddel
ismét összehívom, és a meg-
jelentek fogják a határozat-
képességet biztosítani.

Kérem, hogy a napirendi
pontok kiemelt jelentõségé-
re tekintettel a közgyûlésen
feltétlen vegyen részt. A
meghívóhoz mellékelt anya-
gok ismeretében a közgyûlé-
sen számítunk észrevételeire,
véleményére, javaslataira.

Csepreghy Júlia
IB. elnök

Kihelyezett
horgászvizsga

Sarkadon
Tervezett idõpont: 2011.

március hó második fele
Helye: késõbb lesz megadva
Érdeklõdni és jelentkezni

lehet március 10-ig a 06/20/
5655868, 06/66/610937 te-
lefonszámon minden nap,
vagy személyesen minden
szombaton 8.30 - 13.00 órá-
ig a horgász irodán.

Részvételi feltétel gyere-
keknél 10. életév betöltése
2011-ben.

Az egyesület a 10 – 14 éves
korosztálynak jelentõs ked-
vezményt biztosít (ingyenes
vizsgakönyv, az elsõ évben
100 Ft-os tagdíj).

A kihelyezett vizsga csak
minimum 10 fõ jelentkezõ
esetén lehetséges.

Czeglédi Károly
szervezõ

Lakossági tájékoztató

Visszaköltözik
a Központi Orvosi Rendelõ

Ezúton tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy a
Központi Orvosi Rendelõben igénybe vehetõ házior-
vosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védõnõi szolgá-
lat, valamint az ügyeleti ellátás is 2011. február 28-
tól (hétfõ) ismételten a megszokott helyen, a Béke sé-
tány 5. sz. alatti felújított épületben vehetõ igénybe.

A visszaköltözésre 2011. február 25-én (pénteken)
kerül sor. Ezen a napon rendelés nem lesz és a további
szolgáltatások sem mûködnek, kizárólag sürgõsségi be-
tegellátás vehetõ igénybe még a Szent István tér 7.
szám alatti, volt hat tantermes iskola épületében.

Az Ügyeleti Szolgálat 2011. február 25, 26, 27-én
(péntek, szombat, vasárnap) szintén még a Szent István
tér 7. szám alatti, volt hat tantermes iskola épületében
teljesít szolgálatot.

Tisztelettel:  Dr. Pintér Lajos
mb. intézményvezetõ fõorvos
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.Szeretettel meghívjuk  a város apraját-nagyját a

sarkadi Bartók Béla Mûvelõdési Központban

VÁROSI
FARSANG
2011. február 19-én (szombat)2011. február 19-én (szombat)2011. február 19-én (szombat)2011. február 19-én (szombat)2011. február 19-én (szombat)

9.00 órakor9.00 órakor9.00 órakor9.00 órakor9.00 órakor kezdõdõ

Farsangi Mulatságunkra!Farsangi Mulatságunkra!Farsangi Mulatságunkra!Farsangi Mulatságunkra!Farsangi Mulatságunkra!

✦ Köszöntõ
✦ A középsõ csoport vidám farsangi mûsora
✦ Jelmezes felvonulás
✦ Ágoston Anita zenés gyermekmûsora
✦ Jelmezesek értékelése
✦ Tombolasorsolás
A délelõtt során lehet vásárolni szendvicset, üdítõt,

süteményeket, zsákbamacskát, farsangi kalapot, farsan-
gi szemüveget.

Belépõdíj:
– Felnõtt: 300 Ft   – Gyermek: 150 Ft
A jelmezesek belépése díjtalan!

     A Vasút utcai Óvoda
Szülõi Munkaközössége
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dékgyûjtõ edényzet helyett
80 literes edényzetet igényel-
hessenek, így ezen ingatlan-
tulajdonosok ürítésenként
csak kétharmadnyi díjat fizet-
nek. (Ez az elszállított hulla-
dékmennyiséggel arányos
térítés.) Sajnos a lakosság ér-
dekében kieszközölt fenti
kedvezõ feltételek ellenére
az ingatlantulajdonosok kö-
zel egynegyede településün-
kön díjhátralékot, azaz tarto-
zást halmozott fel a szolgál-
tató cég irányában, melynek
együttes összege az elmúlt
mintegy három és fél év vo-
natkozásában közelíti a 20
millió forintos nagyságren-
det. Annak érdekében, hogy
a jelentõs tartozásállomány
miatt a szolgáltató ne kény-
szerüljön nagyobb díjeme-
lésre, a szolgáltató elindíttat-
ta a három és fél év alatt fel-

Az elmúlt képviselõ-testületi ülés anyagából…

A települési szilárd hulladék
elszállításának és

ártalmatlanításának...
halmozódott kintlévõségek
adók módjára történõ vég-
rehajtását is az adósok irá-
nyába.

Mind a bizottsági ülése-
ken, mind a képviselõ-testü-
leti ülésen elhangzott, hogy
rövid idõn belül megvizsgá-
lásra kerül az ingatlanhoz
kötött, regisztrált, egyedi
mérésen alapuló hulladék-
szállítási rendszer bevezeté-
sének lehetõsége is váro-
sunkban, ugyanakkor az or-
szágban már néhány telepü-
lésen mûködõ ilyen rendszer
tapasztalatai alapján el-
mondható, hogy a rendszer
eszközigénye, magasabb mû-
ködési költségei és a vala-
mennyi ingatlantulajdonos
által fizetendõ alapdíja miatt
valószínûleg nem eredményez
a jelenleginél alacsonyabb dí-
jat településünk lakossága
számára.                             –faló

Olvasóink Írták

Köszönöm
Köszönetemet szeretném kifejezni Kajári Györgynek és

vejének, a két ismeretlen hölgynek, valamint a Pándy Kál-
mán Kórház baleseti-röntgen osztályán dolgozó sarkadi Nagy
Ferencnek és munkatársainak a balesetem megtörténtekor
nyújtott segítségért.                Hálás köszönettel: Dobi Imréné

Fény klub
2011. február 2-án megalakult a sarkadi FÉNY KLUB!

Ha keresed az utadat, ha nem tudod merre indulj el, ha meg
szeretnéd találni a fényt az alagút végén: köztünk van a he-
lyed!

Klubnapok: minden szerdán 17-19 óráig a Mûvelõdi Ház-
ban.

Programjaink:
Február 23. Beszélgetés a Kineziológiáról. Vezeti: Bende

Imréné Ica
Március 02. A térrendezés õsi mûvészete: kapcsolatok kör-

nyezetünkkel. Vezeti: Farkas Marika
Március 09. A masszírozás jótékony hatása az emberi szer-

vezetre. Beszélgetés a testi és lelki vonatkozásokról. Vezeti:
Péterné Sárközi Judit

Március 16. Beszélgetés az agykontrollról. Vezeti:
Enyediné Balla Erzsébet

Ha bármelyik témában felkeltettünk az érdeklõdésed, gye-
re közénk! Várunk szeretettel!

„Fényt hozok a világnak, fényt hozok a lelkemnek,
fényt viszek mindenhova, bárhová is megyek!„

Bagdi Bellaf

Kedves Lakótársaink!
Nyomdai kiadványban szeretnénk emléket állítani azok-

nak a volt sarkadiaknak, akik katonaként a második világhá-
borúban hõsi halált haltak.

Ezért tisztelettel kérjük a még élõ közeli hozzátartozók
segítségét. Kiadványunkban a hozzátartozók visszaemléke-
zései alapján szeretnénk röviden  képet adni elhunyt szeret-
teik életérõl,  sorsáról. Terveink szerint közreadjuk hõsi ha-
lottjuk és  a visszaemlékezõ hozzátartozó fotóját is.

Tisztelettel kérjük  mindazokat, akik tudnak és akarnak
segítségünkre lenni ebben a törekvésünkben, hogy jelezzék
ezt  a könyvtárban nyitvatartási idõben.

Tisztelettel: a tervezett kiadvány szerkesztõi

Felhívás!
Február 11-én a Kossuth

utcai Általános Iskola alsó ta-
gozatos tanulói a Mûvelõdési
Házban karneváloztak.

Hagyományainkhoz híven
ebben az évben is az a két ne-
gyedikes tanuló alkotta a
hercegi párt, aki példamuta-
tó magatartásával, kiemelke-

Itt a farsang, állt a bál…

A Sarkad Televízió
 heti mûsora:  február 21.

17 órai kezdettel A
– Zene Centrum
februári zenedél-
utánja
– idõsek farsangi
mulatsága

„Elegünk van már a télbõl,
Hóból, fagyból, hideg szélbõl,
Jöttünk vígan maskarában,
Tél bosszantó maszkabálba.”

dõ szorgalmával és tanulmá-
nyi versenyeken elért kima-
gasló eredményeivel erre a
legérdemesebbeknek bizo-
nyult:  Petrucza Ruben Lász-
ló 4. a és  Ponta Petra Panna
4. b osztályos tanulók (1.
kép).

A hercegi pár bevonulása
után a negyedikesek nyitó-
tánca és a jelmezes felvonu-
lás következett. Kreatív jel-
mezekkel pl. lego-Indiana
Jones, színes ceruza, egér a sajt-
ban (2. kép), cserepes virág
szórakoztatták a népes közön-
séget, köztük a nagycsoportos
óvodásainkat. Ezután tombo-
lahúzás következett. Minden-
ki remek hangulatban búcsú-
zott az idei téltõl.

Ezen a vidám pénteki na-
pon maskarába öltözött fel-
sõs tanulók töltötték meg a
Kossuth utcai Általános Isko-
la épületét.

Ballagó nyolcadikosaink
közül az elmúlt nyolc év ered-
ményei alapján az idei farsan-
gunkon a herceg Ponta Péter
Ádám 8. a osztályos, a her-
cegnõ Gurzó Katalin 8. c osz-
tályos tanuló volt (3. kép).

Mindketten kitûnõ tanulók
elsõs koruk óta, és számos
verseny mellett az Országos
Katasztrófavédelmi Verseny-
re is eljutottak több évben.
Magatartásukkal és szorgal-
mukkal példaképként állít-
hatók iskolánk minden tanu-
lója elé.

 A hercegi pár köszöntõje
után találkozhattunk a cir-
kusz bohócaival, a futballo-
zó gumimacikkal, a banyák
sikeresen elvarázsolták a kö-

Ta g i n t é z m é ny ü n k b e n
2011. február 11-én délelõtt
került megrendezésre az alsó
tagozatosok farsangi ünnep-
sége. Az ünnepi köszöntõt
Bende Róbert polgármester
úr mondta el, aki nem jött
üres kézzel. A jelmezeseink
számára édességet hozott
ajándékba. A szép számmal
megjelent szülõket, nagyszü-
lõket, óvodásokat, óvó néni-
ket és tanítványainkat Sárkö-
zi Anna tagintézményvezetõ
asszony köszöntötte.

Ezt követõen került sor a
jelmezesek felvonulására.
Alsó tagozatosaink többsége
ötletesebbnél ötletesebb jel-
mezbe öltözött. Ezért zsû-
rinknek nehéz dolga volt, így
a helyezések megosztottak
lettek, és különdíjak is kiosz-
tásra kerültek.

zönséget, míg L. L. Junior
táncosai, a törpék, a szexi
mamák és a botlábúak rend-
hagyó táncóráján vehettünk
részt. A gasztronómia rejtel-
meibe is betekintést nyer-
tünk, a falusi disznótoroson
és a paprikáson keresztül.
Fordult a kocka az arab vi-
lágban, kiszabadultak az is-
kola rabjai, és mivel rend a
lelke mindennek, a takarító-
brigád rendet rakott az isko-
la területén (4. kép). A herce-
gi pár keringõje után meg-
kezdõdött a vidám, télteme-
tõ mulatság.

A zsûrinek igen nehéz dol-
ga volt, a színvonalas produk-
ciók láttán. A következõ ered-
mények születtek:

1. helyezett: Törpetánc 7. b
2. helyezett: Rend a lelke

mindennek 6. a
3. helyezett: A paprikás 8. b
A legjobbak finom torták-

kal ünnepelhették gyõzel-
müket.

Köszönetet mondunk tá-

mogatóinknak:
▲ Bende Róbert polgár-

mester úrnak, aki 1-1 csoki-
val lepte meg a jelmezeseket.

▲ A Sarkadi 1. Sz. Általá-
nos Iskola Tanulóiért Alapít-
ványnak,

▲Váradi Károly órásmes-
ternek,

▲ Virág Sándorné cukrá-
szatának,

▲ Rostás Istvánnénak,
▲ valamint Gurzó Sándor-

nak, aki betanította a herce-
gi pár táncát.

Továbbá köszönettel tarto-
zunk a Mûvelõdési Központ
dolgozóinak segítségükért.

Az iskola
diákönkormányzata

1.

2.

4.

3.

Farsang az Általános Iskola Gyulai úti
tagintézményében

Jól sikerült az óvodások-
kal szervezett közös játék is.
Az Epreskert és Kossuth ut-
cai óvodások is ajándékot
kaptak tõlünk, teával,
keksszel vendégeltük meg
õket.

A tombolasorsoláson sok
tárgy gazdára talált, ezúton
köszönjük a felajánlásokat:
Bendéné Bondár Krisztiná-
nak, Kelemen Gábornak, Far-
sang Jánosnak, Vadi Editnek
és a többi adakozó szülõnek.

A felsõ tagozatosok ezen a
napon délután farsangoztak.
Csoportos jelmezes felvonu-
lással kezdtük a kora dél-
utánt. Minden osztály készí-
tett produkciót, melyet 4
tagú zsûri (Karácsonyné Ta-
kács Nóra, Nagyné Nagy Il-
dikó, Frankó Rita, Laczó
Róbert) értékelt. A produkci-

ók nagyon ötletesek voltak
és vidámságot hoztak a né-
zõknek. Felvonultak afrikai
állatok, Olümposzi Istenek,
táncosok, takarítónõk, kom-
mandósok, egyszerû diákok
(7.d 1 napja - paródia), õsem-
berek, szellemirtók. A zsûri-
nek nagyon nehéz dolga
volt. Végül 3 helyezettet és
egy különdíjast hirdettek. 1.
helyezett 5.e – Olümposzi
Istenek, 2. 8.d – Õsemberek,
3. 8.e – Szellemirtók. Külön-
díjat kapott a 7.d
osztály – A 7.d
egy napja pa-
ródiája. Ez-
úton szeret-
nénk meg-
k ö s z ö n n i
Bende Ró-
bert polgár-
mester úr-

nak a jelmezesek számára
küldött édességet. Ezután a
buli folytatódott. A zenét Dj.
Tóth Sándor szolgáltatta. Kö-
szönjük neki. A tombolasor-
soláson nagyon sok nyere-
mény került kisorsolásra.
Ehhez felajánlásokat is kap-
tunk, melyeket köszönünk:

❇ Vadi Edit vállalkozó, is-
kolai büfés

❇ Silver Penna Papír Író-
szer Bolt

❇ Euro Bazár
❇ Sárközi János Reál Üz-

let
❇ Doxabó CBA Üzlet

❇ Rózsa ABC
❇ Varga Pál
Lángburger –

Hamburger
utalvány

Az
iskola

diákön-
kormány-

zata
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sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés

Labdarúgás
Elõkészületi mérkõzésen:
Sarkadi Kinizsi – Vésztõ  3 : 0
Gólszerzõk: Zsoldos (2), Kádár
A szokásos szöveg: idény eleji forma, nem játszott igazán

jól a csapat, de a hajrára gólokban is megmutatkozott fölé-
nye, a kapura kevés veszélyt jelentõ vendégek ellen.

További elõkészületi mérkõzések:
2011. február 19. 10.00 óra Sarkadi Kinizsi – Kétegyháza
2011. február 26. 10.00 óra Sarkadi Kinizsi – Doboz
A tavaszi szezon a tervek szerint 2011. március 5-én kez-

dõdik, de a szezonnyitó értekezleten lesz majd véglegesítve,
melyre február 25-én kerül sor.

A tervezet szerint:
2011. 03. 05. 14.30 Sarkadi Kinizsi LE - Csabacsûd SE
2011. 03. 12. 14.30 Oh. Rákóczi Vasas SE - Sarkadi Kinizsi LE
2011. 03. 20. 15.00 Sarkadi Kinizsi LE - Szeghalmi FC

További részletek a véglegesítés után.

Biliárd
2011. február 12-én került megrendezésre a Kedves Sörözõ

egyéni biliárd versenye, melyen a következõ végeredmény
született: 1. Vadi István  2. Jakab János 3. Ungor László 4. id.
Kovács Sándor 5. Oláh Tamás

A Városi Biliárd verseny döntõje 2011. március 26-án
(szombaton) 9.00 órától kerül megrendezésre a Napsugár
Presszóban, melyre az elõzetes nevezéseket március 23-ig
várják a helyszínen, vagy Diószegi Imrénél (Polgármesteri
Hivatal 9. iroda).

CBA DOXABÓ Kupa Futsal
Teremlabdarúgó Villámtorna
2011. február 20. (vasárnap)

Négy csapat nevezett a villámtornára, amelyek a követke-
zõ sorsolás szerint lépnek pályára:

 9.00 Utánpótlás FC Sarkad - Kötegyán
 9.40 Nosztalgia Sarkad - Gold FC Sarkad
10.20 Utánpótlás FC Sarkad - Nosztalgia Sarkad
11.00 Kötegyán - Gold FC Sarkad
11.40 Gold FC Sarkad - Utánpótlás FC Sarkad
12.20 Kötegyán - Nosztalgia Sarkad
13.00 Eredményhirdetés, zárás

A Társulási Tanács soros
ülésére 2011. február 9-én,
Okányban került sor. A hatá-
rozatképesség megállapítása
és az ülés napirendjeinek el-
fogadása után Bende Róbert
elnök beszámolt a lejárt ha-
táridejû határozatok végre-
hajtásáról és tájékoztatást
adott a decemberi ülés óta
történt fontosabb esemé-
nyekrõl.

A második napirendi pont-
ban a Magyar Közút
Nonprofit Zrt. Békés Megyei
Igazgatóságának tájékozta-
tója hangzott el - Virág Mi-
hály megyei igazgató úr elõ-
adásában - a Sarkadi kistér-
ségben végzett tevékenysé-
gérõl és a kezelésében lévõ
országos közutak helyzeté-
rõl. A kistérség számára ke-
vés lehetõséget feltáró anyag
alapján a polgármesterek az

2011. február 15-én megnyílt a Bolygók Magyarországon
c. kiállítás a Márki Sándor Helytörténeti Gyûjteményben.
Minden érdeklõdõt szeretettel várunk – bejelentkezés alap-
ján. Bejelentkezni a 375-380 telefonszámon, illetve a Városi
Könyvtárban lehet.

A kiállításhoz kapcsolódó pályamunkákért járó díjakat a
könyvtárban vehetik át: Sárközi Mónika, Kornya Debóra,
Jenei Kata Ágota, Szegedi Attila és Katona Andrea.

BBMKK

Tájékoztató

A Sarkad és környéke Többcélú
Kistérségi Társulás Társulási

Tanácsának ülésérõl
érdekérvényesítés erõsítésé-
nek fontosságát emelték ki
az egyes közlekedés-fejlesz-
tésre irányuló uniós pályáza-
tok elnyerése érdekében.

A következõ napirendi
pontban a Sarkadi kistérség
gyermekszegénység elleni
komplex programjáról szóló
tájékoztató került terítékre az
MTA GYEP regionális
alkoordinátora, Kresák Anna
elõadásában. A tájékoztató
keretében ismertetésre került
a pályázati anyag elõkészí-
tésének menete, kiemelve az
egyes programelemeket, fel-
adatokat. A polgármesterek a
pályázat kiírásának és a prog-
ram elindításának sürgetését
indítványozták a Gyermek-
esély Programiroda felé.

A Gyermekesély program
megtárgyalása után a mozgó-
könyvtári feladatellátásról

szóló tájékoztatót, majd pe-
dig a Független Egyesület be-
számolóját fogadta el a Társu-
lási Tanács, a kistérségben
mûködtetett szenvedélybete-
gek közösségi ellátásának
2010. évi feladatellátásáról.

Ezt követte a Társulás
2010. évi költségvetésének
módosításáról szóló határo-
zat elfogadása. Következõ
napirendként a Kistérségi
Humán Szolgáltató Központ
(KHSZK) intézményi térítési
díjainak, majd pedig a köz-
alkalmazottak jogállásáról
szóló törvény módosítása
okán, az intézményvezetõ il-
letményének megállapításá-
ra került sor.

A bejelentések között tár-
gyalta meg és fogadta el a
Társulási Tanács a Kistérségi
Közkincs-kerekasztal tájé-
koztatóját, majd a KHSZK in-

tézményében elhelyezett el-
látottak személyi térítési díj-
hátralék ügyében teendõ lé-
péseket támogatta egyhangú
döntéssel a Tanács.

A következõ bejelentésben
a KHSZK által ellátott tele-
pülési szintû feladatok bõví-
tésének lehetõsége került fel-
tárásra, mely témában úgy
határozott a Társulási Tanács,
hogy abban az esetben támo-
gatja az egyes települések,
egyes feladatokhoz való csat-
lakozását, amennyiben az
alapnormatíván túl, a kiegé-
szítõ támogatás is elérhetõ-
vé válik a Társulás számára,
biztosítva ezzel a kiegyensú-
lyozott mûködést.

Az utolsó megtárgyalt elõ-
terjesztés a kistérségi közok-
tatási feladatellátás lehetõsé-
geit vizsgálta meg elsõsorban
finanszírozási oldalról, hi-
szen a csökkenõ normatívák
miatt minden település szá-
mára egyre komolyabb prob-
lémát jelent az iskolák fenn-
tartása. Ebben a kérdésben a
Társulási Tanács az intézmé-
nyi társulási forma bõvítésé-
nek elõkészítését támogatta.

Piskolty Mária

Bolygók Magyarországon

Nagy Zoltán Emlékfoci Torna

Meghívó
A Bartók Béla Mûvelõdési

Központ és Könyvtár szere-
tettel meghívja Önt és ked-
ves családját

Born Gergely:
Azért olyan szép a világ,

A három és fél hónapos Anna élete elsõ futballmérkõzéseit
2011. február 3-án „szurkolta” végig az Ady-Bay Középis-
kola tornatermében. Bátyja, Zoli ezen a napon lett volna 19
éves. 2009 nyarán bekövetkezett sajnálatos halála miatt az õ
tiszteletére immár második alkalommal rendezte meg isko-
lánk a Nagy Zoltán Emlékfoci Tornát.

Sokan érkeztek, hiszen sokan szerették Zolit. A kollégium
két csapattal képviselte magát. Itt voltak a „régi” kollégis-
tákból verbuválódott Öreg diákok. A tanárok is összeálltak
egy délutáni focizás erejéig. Természetesen a szülõfalu,
Körösnagyharsány srácai nélkül el sem képzelhetõ a torna.
Õk pólójukon Zoli képmását viselték.

A nézõk között ott voltak szülei, testvérei (Attila, Anikó és
a pici Anna), barátai, ismerõsei, diáktársai. Küzdelmes, de
sportszerû, 12 perces mérkõzéseket láthatott a közönség. Nem
volt szükség játékvezetõre, csupán a szív, a lelkiismeret bí-
ráskodott…

Végül az alábbi eredmény született:
1. Körösnagyharsány
2. Kollégium I.
3. Öreg diákok
4. Kollégium II.
5. Tanárok

A körösnagyharsányiak csapatát Attilán kívül bizonyára
még Valaki erõsítette. Õt nem láthattuk, de végig itt volt kö-
zöttünk…                                                                   Nagy Ferenc

A Nagy Zoltán Emlékfoci Torna résztvevõi

Határon Átnyúló
Együttmûködési

Program
keretében

Békéscsabán a Megyehá-
zán került sor a Magyaror-
szág-Románia Határon Át-
nyúló Együttmûködési Prog-
ram keretében támogatói
döntéssel rendelkezõ projek-
tek magyar partnereinek ré-
szére tartott információs nap-
ra, melyen önkormányzatun-
kat a társadalmi megbízatá-
sú alpolgármester, illetve a
mûszaki és beruházási osz-
tály egyik munkatársa kép-
viselte.

Polgármesteri és
alpolgármesteri

fogadóóra
Tájékoztatjuk a tisztelt la-

kosságot, hogy a Sarkad Vá-
ros Önkormányzata Képvise-
lõ-testületének és szerveinek
Szervezeti és Mûködési Sza-
bályzatáról szóló 7/2003. (III.
28.) sz. önkormányzati ren-
delet értelmében a polgár-
mester minden csütörtökön
8.00 és 12.00 óra között, az
alpolgármester pedig min-
den szerdán 8.00 és 10.00
óra között tart fogadóórát.

Polgármesteri Hivatal

mert a szíve Magyarország
címû elõadás folytatására.

Helyszín: Városi Könyv-
tár, Vasút u. 1.

Idõpont: 2011. február 24.
17.00 óra

BBMKK
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
A Sarkad TV képújságának

hirdetési díja :
2.000 Ft. (bruttó) oldalanként,
vagy 400 Ft/sor (30 karakter)

Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat képviselõ-testülete. Felelõs kiadó: Szabó István. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
Felelõs szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Mûvelõdési Központ) Telefonszáma: (66) 375-300.

Nyomdai elõkészítés: Pardi & Balogh Kft. Nyomtatás: Földesi és Társa Bt., Dévaványa. Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán. ISSN 1215-2374

Az akció idõszakában befogadott valamennyi forintvalamennyi forintvalamennyi forintvalamennyi forintvalamennyi forint
és euro alapú lakás- és jelzálog típusú hitelekés euro alapú lakás- és jelzálog típusú hitelekés euro alapú lakás- és jelzálog típusú hitelekés euro alapú lakás- és jelzálog típusú hitelekés euro alapú lakás- és jelzálog típusú hitelek
(kivéve Áthidaló kölcsön), valamint lakáslízing(kivéve Áthidaló kölcsön), valamint lakáslízing(kivéve Áthidaló kölcsön), valamint lakáslízing(kivéve Áthidaló kölcsön), valamint lakáslízing(kivéve Áthidaló kölcsön), valamint lakáslízing
esetén az ügyfeleket az alábbi induló díjkedvezmények
illetik meg:
A hitelbiztosítéki érték-megállapítási díj összegéthitelbiztosítéki érték-megállapítási díj összegéthitelbiztosítéki érték-megállapítási díj összegéthitelbiztosítéki érték-megállapítási díj összegéthitelbiztosítéki érték-megállapítási díj összegét
az OTP Bank Nyrt./OTP Jelzálogbank Zrt./OTP
Lakáslízing Zrt. a szerzõdéskötéskor visszatérítivisszatérítivisszatérítivisszatérítivisszatéríti az
ügyfélnek (egy ingatlanfedezet esetén),
A kölcsönszerzõdés közokiratba foglalás díjátkölcsönszerzõdés közokiratba foglalás díjátkölcsönszerzõdés közokiratba foglalás díjátkölcsönszerzõdés közokiratba foglalás díjátkölcsönszerzõdés közokiratba foglalás díját azazazazaz
OTP Bank Nyrt./OTP Jelzálogbank Zrt./ OTPOTP Bank Nyrt./OTP Jelzálogbank Zrt./ OTPOTP Bank Nyrt./OTP Jelzálogbank Zrt./ OTPOTP Bank Nyrt./OTP Jelzálogbank Zrt./ OTPOTP Bank Nyrt./OTP Jelzálogbank Zrt./ OTP
Lakáslízing Zrt. fizeti meg a közjegyzõnek.Lakáslízing Zrt. fizeti meg a közjegyzõnek.Lakáslízing Zrt. fizeti meg a közjegyzõnek.Lakáslízing Zrt. fizeti meg a közjegyzõnek.Lakáslízing Zrt. fizeti meg a közjegyzõnek.
Jelen hirdetés nem minõsül ajánlattételnek. A
tájékoztatás nem teljes körû .

További díjkedvezményes hitel és lízing
ajánlatok, valamint részletes feltételek:
www.otpbank.hu • www.otplakaslizing.hu • www.otpjzb.hu
06 1/20/30/70 366 6666 • 06 40 366 666

OTP Lakáshitel és Lakáslízing akció!
Az akció idõtartama: 2011. január 03. – február 25.

Díjkedvezményes
akció!

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás
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 AutósiskolaSTOP

Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János
gépjármûvezetõ oktató

Várom
jelentkezésüket!

Részletfizetési kedvezmény! Számítógépes oktatás és vizsgára
való felkészítés. Tesztlapot, Cd-t, tankönyvet biztosítok!

a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében.

Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2011. február 21.-én  (hétfõn)

17 órai kezdettel Sarkad, Hajdú u. 1. sz
alatt,

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 30/545-29-37-es telefonszámon.

Anti úton 650 m2 bekerített
gyümölcsös eladó. T:06/20/
568-9447

Felújított 2 szobás összkom-
fortos régi típusú lakás
eladó.T:06/30/346-2033

Tûzifa eladó Magyar 15/a.
T:06/30/475-1194 és 375-
903

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:06/30/512-1133 és 375-
412

Munkát vállalok teleszkópos
homlokrakodóval! Gabona-
rakodás, raklapos árurakodás,
hó eltakarítása, tereprende-
zés. T:06/30/685-1046

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:06/
30/240-4492

Ablakszigetelés, redõny, re-
luxa, harmonikaajtó, szalag-
függöny, szúnyogháló meg-
rendeléséhez hívjon! 06-30/
205-9968. Tisza Videotéka
Veress Ferenc u. 22.

Fedett helyen aprított tölgy
kapható T:06/30/339-6225

Tölgy tûzifa eladó és nyárfa
felfûrészelve 1200Ft/q T:06/
20/348-3475

Eladó kiváló minõségû zsá-
kos keményfa brikett tölgy,
bükk. T:06/30/339-6225

Füstölt vékony és vastag kol-
bász eladó T: 06/20/447-
8352

Nagysúlyú sertésbõl kol-
bászhús eladó. T:06/30/507-
9050

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

AAAAALBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLET

40 m2 bútorozott összkomfor-
tos albérlet  kiadó.T:06/20/
319-0310

Sarkadon albérlet hosszútáv-
ra kiadó.T:06/20/367-6328

Koca és hízók eladók Rákó-
czi u. 41.T:06/30/856-6652

Süldõk eladók T: 06//20/
338-4599

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT

Elsõ alkalom:2011.febr.26 szombat du. 4 órakor
Elõadó: Dr. Reisinger János irodalomtörténész

További alkalmak:márc.19, ápr. 9, ápr. 30.
Helyszín: Sarkad Veress S. u. 32. Adventista Gyülekezeti Ház

Az elõadásokat támogatja az Oltalom Alapítvány.
Minden érdeklõdõt szeretettel várunk!

Elõadások a Bibliaiskolák Közösségének szervezésében

KATASZTRÓFÁK ÉS KIEMELKEDÉSEK
A régmúlttól napjainkig Bibliai elõadások napjaink

problémáiról

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Csillag volt Õ, mert szívbõl szeretett
s Mi úgy szerettük, ahogy csak lehetett.
Elment Tõlünk, mint a lenyugvó nap,
De szívünkben él és örökké ott marad.”

Megtört szívvel mondunk köszönetet mind-
azoknak, akik

Forrás Imre
- élt 43 évet -

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyez-
ték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.
Külön köszönetünket fejezzük ki a Simon családnak.
Szeretõ felesége, gyermekei, veje és a gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
,,Megállt egy szív, mely élni vágyott,
Pihen a kéz, mely dolgozni imádott.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon roko-
noknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsök-
nek, akik Bondár Sándor

(volt Dessewffy u. 28.sz. alatti lakos)
– élt 55 évet –

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút he-
lyeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Eltávozott egy ember, aki élt, szeretett, szenvedett,
és elment sok szenvedés után, amelyet nagy méltósággal viselt.
Elment halkan, szerényen, amilyen volt egész életében.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

Szodorai Sándorné
szül. Bíró Ilona -élt 85 évet-

volt Bercsényi u. 4 .sz. alatti lakos
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Kibõvült a  szolgáltatásunk!
Pinokkió Cukrászda Kávézó és Pizzéria

-Valódi kemencében sült pizza! Helyben készült, friss, 22 féle feltéttel!
-Igény szerint házhoz szállítás Sarkadon és környékén.

T.:06/30/631-6450
Ízletes süteményekkel, igényes környezetben!

          Ny:minden nap 11:00-21:00-ig

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: 13-16 óráig
Kedd:730-12 óráig

Péntek:........730-12 óráig

Szerda:730-16 óráig
Csütörtök:730-12 óráig

Péntek: nincs ügyfélfogadás

Az  Okmányiroda ügyfélfogadása
Hétfõ: 7.30--16.00

Kedd: 7.30-12.00
Szerda: 7.30--16.00

Csütörtök: 7.30- -16.00

Hideg-meleg étkezési  utalványt elfogadunk.

Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és
Tervosztály Adócsoportja

Ügyfélfogadási idõ:
Hétfõ:1300- 1600

Kedd: 730 - 1200

Szerda: 730 - 1600

Csütörtök: 730 - 1200

Péntek: 730 - 1200

Fenyõ széldeszka:...1350 Ft / q
Fenyõ állványfa 3 - 4 m-es

Bükk tûzifa:...18.000 Ft / m3-tõl
Fenyõ zsaludeszka 4 m- es

Házhoz szállítást vállalunk.
Érdeklõdni lehet a helyszínen,

vagy telefonon:
Nyitva tartás munkanapokon:

07-tõl 16-ig
Telephely: 06/30/9217-024

Nagy Imre telepvezetõ:
06/30/637-9426

Dóma László: 06/20/214-2905

Sarkad Anti
úti fatelep
ajánlata!

Sarkad Mûvelõdési
Központban 2011.

február 21-én (hétfõ)
10.00 - 12.00-ig

Öltöny,
kosztüm,
télikabát
vásár-
csereakció

Zsáner
divat

Irány
Görögország...

A Sarkad és Vidéke ÁFÉSZ
Nyugdíjas Egyesület kirán-
dulást szervez Görögország-
ba, nem csak ÁFÉSZ nyug-
díjasoknak. Bõvebb felvilá-
gosítás a 06-20-561-17-78 –
as telefonszámon Perei
Károlynénál, vagy személye-
sen a Mûvelõdési Központ
elõcsarnokában szerdánként,
10.00 – 11.00 óra között.

Perei Károlyné  elnök

SOS Lelkisegély
Szolgálat

A Békéscsabai SOS
Lelkisegély Szolgálat a nap 24
órájában várja a segélyhíváso-
kat ingyenes elérhetõségein. A
06-66-441-300 telefonszámon
(a 66 és 68-as körzetbõl hívók
számára ingyenes), és a
www.sos505.hu honlap címé-
rõl elérhetõ internetes telefo-
non és ugyancsak innen elér-
hetõ e-mail címen.


